
UCHWAŁA NR LXXI.494.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie 
zachodnim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) oraz art. 67 ust. 3 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) w związku z uchwałą nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 
23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie 
zachodnim, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zduny, zwany dalej planem. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zwany dalej „rysunkiem”, zatytułowany „miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
wsi Chachalnia w rejonie zachodnim” w skali 1 : 2000, stanowiący załącznik nr 1do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zdunach w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dane  przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4 do uchwały. 

3.  Granicę obszaru objętego planem przedstawia rysunek. 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały mowa jest o: 

1) działce - należy przez to rozumieć działkę budowlaną w rozumieniu przepisów o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię określającą dopuszczalną minimalną 
odległość ściany budynku od linii rozgraniczającej terenu; 

3) sieciach infrastruktury technicznej- rozumie się przez to elementy sieci wodociągowych, 
kanalizacyjnych, gazowych, ropociągowych, ciepłowniczych, elektroenergetycznych oraz 
telekomunikacyjnych; 

4) terenie-należy przez to rozumieć powierzchnię o określonym rodzaju przeznaczenia podstawowego, 
stanowiącą wydzieloną liniami rozgraniczającymi jednostkę ustaleń planu, oznaczoną numerem 
i symbolem literowym. 

§ 3. Na obszarze objętym planem ustala się następujące przeznaczenie terenów: 

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone na rysunku symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 
4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 17MN, 
18MN, 19MN, 20MN, 21MN; 

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej, oznaczone na rysunku 
symbolami1MN/U, 2MNU, 3MN/U; 

3) tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, oznaczone na 
rysunku symbolami 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 8RM, 9RM, 10RM; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1



4) tereny infrastruktury technicznej, oznaczone na rysunku symbolami 1IT, 2IT; 

5) tereny zieleni izolacyjnej i infrastruktury technicznej, oznaczone na rysunku symbolami 1ZI/IT, 2ZI/IT; 

6) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone na rysunku symbolami 1ZI, 2ZI; 

7) tereny rolnicze, oznaczone na rysunku symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7R; 

8) tereny lasów, oznaczone na rysunku symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 8ZL, 9ZL, 10ZL, 
11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL; 

9) tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone na rysunku symbolami 1KDL, 2KDL; 

10) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone na rysunku symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 
4KDD; 

11) tereny dróg wewnętrznych, oznaczone na rysunku symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW, 5KDW, 
6KDW, 7KDW, 8KDW. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) zakaz: 

a) lokalizacji tymczasowych obiektów budowlanych, 

b) stosowania dla elewacji i dachu kolorystki o odcieniach różu, fioletu i niebieskiego, 

c) oświetlania obiektów w sposób powodujący olśnienie uczestników ruchu; 

2) dopuszczenie: 

a) lokalizacji wysuniętych przed linię zabudowy części budynku, takich jak schody zewnętrzne, okapy, 
gzymsy, balkony, tarasy, wykusze, na głębokość nie większą niż 2,0 m, 

b) zachowania istniejącej zabudowy oraz prowadzenia przy niej robót budowlanych, 

c) lokalizacji kondygnacji podziemnych, 

d) lokalizacji dojść, dojazdów, obiektów małej architektury oraz sieci i obiektów infrastruktury technicznej, 

e) lokalizacji budynków bezpośrednio przy granicy działek w miejscach, w których pozwalają na to 
wyznaczone na rysunku linie zabudowy. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) ochronę powierzchni ziemi, powietrza i wód, w szczególności rzeki Borownicy, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

2) ochronę głównych zbiorników wód podziemnych: zbiornik międzymorenowy Smoszew - Chwaliszew - 
Sulmierzyce nr 309; 

3) ochronę: 

a) terenów położonych w granicach obszaru chronionego krajobrazu Dąbrowy Krotoszyńskie Baszków – 
Rochy, 

b) korytarzy ekologicznych, 

c) pomników przyrody; 

4) nakaz wykorzystywania nadmiaru mas ziemnych pozyskanych podczas prac budowlanych w obrębie terenu 
lub usuwania ich zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) zagospodarowanie odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
oraz przepisami o odpadach; 

6) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem inwestycji 
celu publicznego w zakresie infrastruktury technicznej, z uwzględnieniem zapisów pkt 7; 

7) dopuszczenie lokalizacji przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko na 
terenach oznaczonych kolejnymi symbolami IT; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 2



8) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii; 

9) w przypadku odprowadzania wód opadowych i roztopowych do ziemi lub rowów, uwzględnienie 
przepisów odrębnych w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód lub 
do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego; 

10) dopuszczenie zastosowania nawierzchni przepuszczalnych dla odprowadzenia wód opadowych 
i roztopowych z terenów dróg wewnętrznych; 

11) przy grodzeniu nieruchomości zachowanie odległości od istniejących cieków i zbiorników wodnych, 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

12) zapewnienie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku: 

a) na terenach MN jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) na terenach MN/U jak dla terenów mieszkaniowo-usługowych, 

c) na terenach RM jak dla terenów zabudowy zagrodowej; 

13) przestrzeganie przy prowadzeniu działalności rolniczej zasad dobrej praktyki rolniczej oraz zasad 
określonych w przepisach odrębnych, w tym w ustawie o nawozach i nawożeniu; 

14) w przypadku nowych nasadzeń wprowadzenie zieleni dostosowanej do lokalnych warunków 
siedliskowych; 

15) zachowanie istniejących cieków oznaczonych na rysunku jako wody powierzchniowe na tle innego 
przeznaczenia. 

§ 6. W zakresie kształtowania krajobrazu ustala się: 

1) zakaz lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 400 m2; 

2) ograniczenie zabudowy wzdłuż rzeki Borownicy zgodnie z wyznaczoną linia zabudowy, 

3) zakaz lokalizacji ogrodzeń pełnych z elementów prefabrykowanych. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz 
dóbr kultury współczesnej, ustala się: 

1) ochronę budynku ujętego w gminnej ewidencji zabytków - ul. Zdunowska 45; 

2) ochronę obszarów stanowisk archeologicznych: 

a) stanowisko nr 17 (69-32/17), 

b) stanowisko nr 18 (69-32/18), 

c) stanowisko nr 19 (69-32/19), 

d) stanowisko nr 20 (69-32/20), 

e) stanowisko nr 21 (69-32/21), 

f) stanowisko nr 22 (69-32/22), 

g) stanowisko nr 26 (69-32/26), 

h) stanowisko nr 32 (69-32/32); 

3) dla budynku wymienionego w pkt 1 nakaz stosowania do elewacji i dachu materiałów budowlanych 
o wysokich walorach jakościowych i estetycznych oraz indywidualnych rozwiązań architektonicznych 
charakterystycznych dla lokalnej tradycji budowlanej; 

4) dla obszarów stanowisk archeologicznych wymienionych w pkt 2 nakaz uzyskania pozwolenia 
wojewódzkiego konserwatora zabytków na wykonywanie prac archeologicznych w trakcie prowadzenia 
robót naruszających strukturę gruntu. 

§ 8. Nie ustala się wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 3



§ 9. 1. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonych na rysunku symbolami1MN, 
2MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8MN, 9MN, 10MN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15MN, 16MN, 
17MN, 18MN, 19MN, 20MN, 21MN ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy 
oraz zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolno stojącej; 

2) lokalizację na działce nie więcej niż jednego budynku mieszkalnego; 

3) dopuszczenie lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych, 

4) sytuowanie budynków z uwzględnieniem linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem; 

5) maksymalną powierzchnię zabudowy - 40% powierzchni działki; 

6) minimalną powierzchnię biologicznie czynną - 50% powierzchni działki; 

7) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,9; 

8) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych do 2 kondygnacji nadziemnych, przy czym nie więcej niż 10 m do 
najwyższego punktu dachu, 

b) dla garaży, budynków gospodarczych i stacji transformatorowych nie więcej niż 5 m do najwyższego 
punktu dachu; 

9) stosowanie wszelkich form dachów; 

10) powierzchnię nowo wydzielonej działki nie mniejszą niż 600 m2; 

11) dostępność komunikacyjną z przyległych terenów dróg publicznych, a także przez drogi wewnętrzne. 

2. Zasady wydzielania działek, o których mowa w ust. 1 pkt 10 nie dotyczą wydzielenia działek pod sieci 
infrastruktury technicznej oraz dojścia i dojazdy oraz regulacji granic między sąsiednimi nieruchomościami. 

§ 10. 1. Na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowej, oznaczonych na 
rysunku symbolami 1MN/U, 2MN/U, 3MN/U ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację budynków mieszkalnych, mieszkalno-usługowych oraz usługowych; 

2) dopuszczenie lokalizacji wolnostojących budynków garażowych i gospodarczych; 

3) sytuowanie budynków z uwzględnieniem linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem; 

4) maksymalną powierzchnię zabudowy - 50% powierzchni działki; 

5) minimalną powierzchnię biologicznie czynną - 40% powierzchni działki; 

6) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,9; 

7) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych i usługowych do 2 kondygnacji nadziemnych, przy czym nie więcej niż 
10 m do najwyższego punktu dachu, 

b) dla garaży, budynków gospodarczych i stacji transformatorowych nie więcej niż 5 m do najwyższego 
punktu dachu; 

8) stosowanie wszelkich form dachów 

9) powierzchnię nowo wydzielonej działki nie mniejszą niż 600 m2, 

10) dostępność komunikacyjną z przyległych terenów dróg publicznych, a także przez drogi wewnętrzne. 

2. Zasady wydzielania działek, o których mowa w ust. 1 pkt 9 nie dotyczą wydzielenia działek pod sieci 
infrastruktury technicznej oraz dojścia i dojazdy oraz regulacji granic między sąsiednimi nieruchomościami. 

§ 11. Na terenach zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych, 
oznaczonych na rysunku planu symbolami 1RM, 2RM, 3RM, 4RM, 5RM, 6RM, 7RM, 8RM, 9RM, 10RM 
ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 4



1) lokalizację zabudowy mieszkaniowej związanej z gospodarstwem rolnym; 

2) dopuszczenie lokalizacji garaży, budynków gospodarczych, a także budynków inwentarskich związanych 
z produkcją rolną oraz budowli rolniczych; 

3) sytuowanie budynków z uwzględnieniem linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem; 

4) maksymalną powierzchnię zabudowy - 30% powierzchni działki; 

5) minimalną powierzchnię biologicznie czynną - 50% powierzchni działki; 

6) intensywność zabudowy od 0,01 do 0,9; 

7) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków mieszkalnych do 2 kondygnacji nadziemnych, przy czym nie więcej niż 10 m do 
najwyższego punktu dachu, 

b) dla garaży, budynków gospodarczych i stacji transformatorowych nie więcej niż 5 m do najwyższego 
punktu dachu, 

c) dla pozostałych budynków i budowli rolniczych nie więcej niż 20 m; 

8) stosowanie wszelkich form dachów; 

9) powierzchnię nowo wydzielonej działki zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie podziału gruntów 
rolnych; 

10) dostępność komunikacyjną z przyległych terenów dróg publicznych, a także przez drogi wewnętrzne. 

§ 12. Na terenach infrastruktury technicznej, oznaczonych na rysunku symbolami 1IT, 2IT ustala się 
następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) lokalizację obiektów, urządzeń, instalacji i sieci infrastruktury technicznej służących do wytwarzania 
energii elektrycznej przy wykorzystaniu energii promieniowania słonecznego o mocy powyżej 500 kW; 

2) dopuszczenie lokalizacji budynków związanych z zabudową wskazaną w pkt 1; 

3) sytuowanie budynków z uwzględnieniem linii zabudowy, zgodnie z rysunkiem; 

4) dopuszczenie lokalizacji zieleni towarzyszącej; 

5) maksymalną powierzchnię zabudowy - 50% powierzchni działki; 

6) minimalną powierzchnię biologicznie czynną - 10% powierzchni działki; 

7) intensywność zabudowy od 0,001 do 0,5; 

8) maksymalną wysokość zabudowy: 

a) dla budynków, instalacji i urządzeń służących do wytwarzania energii - 5 m, 

b) dla pozostałych obiektów infrastruktury technicznej - 15 m, 

9) stosowanie wszelkich form dachów; 

10) dostępność komunikacyjną z przyległych terenów dróg publicznych. 

§ 13. Na terenach zieleni izolacyjnej i infrastruktury technicznej, oznaczonych na rysunku symbolami 
1ZI/IT, 2ZI/IT ustala się następujące zasady zagospodarowania terenów: 

1) lokalizację podziemnych sieci infrastruktury technicznej. 

2) dopuszczenie zagospodarowania zielenią z uwzględnieniem istniejących stref kontrolowanych gazociągów, 

3) zakaz lokalizacji budynków; 

4) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych dla samochodów. 

§ 14. Na terenach zieleni izolacyjnej, oznaczonych na rysunku symbolami1ZI, 2ZI ustala się następujące 
zasady zagospodarowania terenów: 

1) lokalizację zadrzewień i zakrzewień; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 5



2) zachowanie istniejącego systemu melioracji; 

3) zakaz lokalizacji budynków; 

4) zakaz lokalizacji stanowisk postojowych dla samochodów. 

§ 15. Na terenach rolniczych, oznaczonych na rysunku planu symbolami 1R, 2R, 3R, 4R, 5R, 6R, 7Rustala 
się następujące parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) zachowanie dotychczasowego rolniczego sposobu zagospodarowania, w tym istniejących zadrzewień 
i zakrzewień śródpolnych; 

2) zachowanie istniejącego systemu melioracji z dopuszczeniem przebudowy pod warunkiem utrzymania 
ciągłości jego funkcjonowania; 

3) zakaz zabudowy za wyjątkiem urządzeń infrastruktury technicznej i teletechnicznej; 

4) dopuszczenie usytuowania dróg gruntowych stanowiących dojazdy do gruntów rolnych. 

§ 16. Na terenach lasów, oznaczonych na rysunku symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL, 7ZL, 
8ZL, 9ZL, 10ZL, 11ZL, 12ZL, 13ZL, 14ZL ustala się następujące parametry i wskaźniki kształtowania 
zabudowy oraz zagospodarowania terenu: 

1) zagospodarowanie terenów zgodnie z planem urządzenia lasu; 

2) dopuszczenie lokalizacji sieci infrastruktury technicznej i parkingów leśnych zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 17. Na terenach dróg publicznych, oznaczonych na rysunku symbolami 1KDL, 2KDL,1KDD, 2KDD, 
3KDD, 4KDD ustala się: 

1) klasyfikację dróg publicznych: 

a) 1KDL, 2KDL - drogi klasy lokalnej, 

b) 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD - drogi klasy dojazdowej; 

2) sytuowanie jezdni o parametrach zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) zagospodarowanie pasa drogowego zgodnie z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszczenie sytuowania miejsc postojowych i ścieżek pieszo-rowerowych, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

5) dopuszczenie zagospodarowania zielenią, w tym wysoką, wszystkich nieutwardzonych powierzchni 
drogowych. 

§ 18. Na terenach dróg wewnętrznych, oznaczonych na rysunku symbolami 1KDW, 2KDW, 3KDW, 
4KDW, 5KDW, 6KDW, 7KDW, 8KDWustala się: 

1) w zakresie zagospodarowania pasa drogowego - przekrój jednojezdniowy dwupasowy lub ciąg pieszo-
jezdny; 

2) dopuszczenie sytuowania miejsc postojowych; 

3) dopuszczenie sytuowania dodatkowych, innych niż ustalone w pkt 1 elementów pasa drogowego, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

4) dopuszczenie zagospodarowania zielenią, w tym wysoką, wszystkich nieutwardzonych powierzchni 
drogowych. 

§ 19. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 
podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym 
oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa ustala się uwzględnienie ograniczeń 
wynikających z przepisów odrębnych dla: 

1) terenów położonych w granicach obszaru chronionego krajobrazu Dąbrowy Krotoszyńskie Baszków – 
Rochy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 6



2) korytarzy ekologicznych. 

§ 20. 1. W planie nie wyznacza się terenów wymagających wszczęcia postępowania scalania i podziału 
nieruchomości w rozumieniu przepisów odrębnych. 

2. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości na terenach MN, MN/U, 
U ustala się: 

1) minimalną szerokość frontu działki - 20m; 

2) minimalną powierzchnię działki zgodnie z zapisami § 9 ust. 1 pkt 10, § 10 ust. 1 pkt 9, 
§ 11 ust. 1 pkt 9; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego  od 70°do 110°. 

§ 21. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, 
w tym zakazu zabudowy ustala się: 

1) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń wynikających z przebiegu istniejących 
sieci infrastruktury technicznej, zgodnie z przepisami odrębnymi, w szczególności: 

a) gazociągów wysokiego ciśnienia wraz ze strefami kontrolowanymi, w szczególności: 

- gazociągu DN 500 Krobia – Odolanów, wybudowanego w 1979 r., 

- gazociągu DN 1000 Lwówek – Odolanów etap II, wybudowanego w 2018 r., 

b) napowietrznych elektroenergetycznych linii średniego napięcia, 

c) stref ochronnych ujęć wody; 

2) w strefach kontrolowanych wskazanych w pkt 1 lit. a: 

a) zakaz realizacji obiektów budowlanych, urządzania składów i magazynów oraz podejmowania wszelkich 
działań mogących spowodować uszkodzenie gazociągu, 

b) zakaz sadzenia drzew w odległości mniejszej niż 3,0 m od osi gazociągu, 

c) dopuszczenie lokalizacji krawędzi jezdni dróg gminnych w minimalnej odległości 6 m od osi gazociągu, 

d) dopuszczenie skrzyżowań gazociągu z drogami i innymi inwestycjami liniowymi po uzgodnieniu 
sposobu ich wykonania z operatorem sieci gazowej, 

e) obowiązek uzgodnienia wszelkich zamierzeń inwestycyjnych z operatorem sieci gazowej, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

§ 22. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem; 

2) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, pieszo-jezdni, dróg 
pieszo - rowerowych w granicy obszaru planu oraz z zewnętrznym układem komunikacyjnym; 

3) uwzględnienie wymagań technicznych wynikających z oświetlenia terenów komunikacji oraz lokalizacji 
istniejących i planowanych urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) zapewnienie stanowisk postojowych, w tym miejsca przeznaczonego na parkowanie pojazdów 
wyposażonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi, w ilości nie mniejszej niż: 

a) 2 stanowiska postojowe na 1 budynek mieszkalny jednorodzinny lub 1 stanowiska postojowe na każdy 
lokal mieszkalny, 

b) 1 stanowisko postojowe na każde rozpoczęte 50m2 powierzchni użytkowej zabudowy usługowej. 

§ 23. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dopuszczenie robót budowlanych w zakresie sieci infrastruktury technicznej; 

3) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 7



4) w przypadku braku sieci wodociągowej dopuszcza się zaopatrzenie w wodę z indywidualnych ujęć wody; 

5) odprowadzenie ścieków komunalnych i przemysłowych do sieci kanalizacji sanitarnej z uwzględnieniem 
pkt 6 i 7; 

6) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej, dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych do 
odprowadzania ścieków komunalnych; 

7) dopuszczenie stosowania przydomowych oczyszczalni do oczyszczania ścieków; 

8) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej lub ogólnospławnej 
z uwzględnieniem pkt 9; 

9) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych na terenie działki, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

10) zaopatrzenie w gaz zgodnie z przepisami odrębnymi; 

11) dopuszczenie zaopatrzenia w gaz z indywidualnych zbiorników na gaz płynny; 

12) zaopatrzenie w ciepło wytwarzane z paliw: płynnych, gazowych i stałych charakteryzujących się niskimi 
wskaźnikami emisji zgodnie z przepisami odrębnymi, energii elektrycznej lub mikroinstalacji; 

13) zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej lub mikroinstalacji; 

14) dopuszczenie lokalizacji nowych linii elektroenergetycznych i telekomunikacyjnych jako kablowych; 

15) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych wolno stojących oraz wbudowanych. 

§ 24. Nie określa się innych niż dotychczasowe sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, 
urządzenia i użytkowania terenów. 

§ 25. Ustala się stawkę służącą naliczeniu jednorazowej opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości: 

1) dla terenów MN, MN/U, U, RM, IT - 30%; 

2) dla pozostałych terenów - 0%. 

§ 26. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 8



8KDW

2KDD

7K
D

W

4K
D

D

1KDD

3KDD

1ZI/IT

5K
D

W

6K
D

W

1K
D

W

2K
D

W

3K
D

W

4K
D

W

1KDL

2ZI
6MN

2ZI/IT

3MN/U21MN

(69-32/21)

(69-32/32)

(69-32/26)

(69-32/20)

(69-32/18)

(69-32/19)

(69-32/17)

(69-32/22)

8107/5

58

8077/7

253/1

8108/1

257

240

8077/5

8055/31

235/5

77

8055/16

8054/1

8078/1

51

8053/3

8109/5

36/5

41

254/20

777

237

180

3/1

233

756

737/5

34/6

120

784

38/3

766

179

8106/10

8076/1

42/4

252/5

8076/7

75

8077/8

116/4

250/1

162

249/1

780

8055/28

8054/2

196

83/1

770

43/8

124

110

235/2

8109/11

181

8106/9

8055/22

299

264

242

43/5

85

43/10

38/1

740

113

22/1

131

235/3

57/3

29/7

57/4

234

4/2

50/4

99/2

258

8055/17

50/1

99/1

91/6

21/1

8076/2

50/14

8109/7

78

781/8

54

771

178/4

43/22

94/11

8053/6

235/4

53

26

19/5

2/2

769/5

177

3/2

27

76/2

92/2

102

130/1

36/4

68

121

66/3

25/3

246/1

8107/4

8055/15

8106/7

90

186

8109/8

44/2

757

8109/10

43/2

38/4

178/1

39

265/13

59

287

19/3

8053/5

23

754

8055/7

25/2

291/1

183

779

29/1

178/3

748

178/2
50/5

751

33

66/4

25/1

115

88/2

248/10

786/1

248/8

12/1

769/6

768/13

769/1

35

261

178/6

747

762

781/6

22/2

260/1

248/15

239

248/14

50/7

755

129/1

101/2

8054/3

781/5

772

8077/9

36/3

50/10

50/12

248/12

94/1

94/8

265/3

768/10

76/1

13/2

34/2

29/3

248/34

98/3

43/3

248/9

8106/6

8055/21

134

94/10

42/10

248/24

118/3

254/6

735/3

31/4

248/29

769/3

259/1

184

46

749

50/27

118/2

56

44/1

265/7

737/12

43/13

66/2

42/6

768/11

768/12

89/6

43/21

42/7 42/8

94/7

98/2

42/9

255/2

134

97/8

248/30

8055/8
50/16

265/17

761/1

118/1

254/2

42/11

255/19
255/57

252/4

254/9

254/7

265/8

254/8

89/7

50/23

50/15

36/8

36/9

36/7

36/6

252/1

91/8

248/1797/6

255/31
94/9

42/12

19/4

248/36

254/3

91/7

50/29

248/40

737/7

8109/6

255/6

255/3

255/4

255/9

255/8

255/7

255/5

129/4

785

255/43

255/22

89/13

260/2

768/4

254/4

50/24

768/8

265/6

129/6

254/10

737/11

255/10

768/9 266/2

97/5

89/5

266/3

50/25

255/11

248/33

93/6

259/3

265/5

265/4

737/4

265/16

50/32

36/10

43/19

737/9

31/6

248/31

112/5

50/30

50/21
50/22

252/2

255/46

50/31

255/33

254/15

254/18

254/19

129/5

8055/25

761/2

112/4

7/5

266/10

50/28

116/2

89/3

248/32

255/27
255/39

266/12

31/5

253/2

255/34

255/36

255/35

89/9

255/38
255/26

255/30
255/42

255/28

255/23

255/24

89/8

266/11

255/37
255/25

255/29

737/2

50/26

31/9

89/4

255/56

31/7

31/8

255/54

255/49

255/51

255/53

255/50

255/52

255/55

255/48

259/2

255/47

737/10

34/7

265/9
768/7

768/5

43/18

255/13

254/11

255/17

255/15

255/18

255/14

255/16

255/12

89/14

97/4

248/13

89/17

265/11

89/15

8055/24

93/3

116/1

89/16

34/3

781/3

31/12

93/4

31/11

265/15

89/11

254/12

31/15

89/10

265/10

244

116/5

786/2

265/14

750

95/2

31/10

89/12

254/13

43/9

43/15

265/18

8055/27

263

34/5

95/3

735/5

758

236

168/1

166

37

80

272

737/6

86

8107/3

32

176/3

255/44

169

255/20

251

256

8106/8

91/1

60

275

269

52

290

178/5

247

31/3

174

8055/20

172/3

117

50/6

266/4

245 28

279

111

29/6

122/2

119

193/1

129/3

57/1

270

69/1

172/1

176/4

252/3

61/1

8077/6

18

30/3

127

235/6

61

93/5

8109/12

138/2

254/17

114

122/1

17/2

176/7

100

94/3

288

31/14

182

43/17

45

123/2
123/1

89/1

24/1

8055/23

248/37

743/18

67

301

97/1

781/7

745

168/2

254/16

55

96/4

24/2

43/11

96/3

266/1

95/4

96/2

105/1

262

8055/26

8077/3

248/39

172/2

89/18

176/6

96/6

8055/19

266/5

185

92/1

760

176/2

30/2

4/1

88/1

109/1

271

8055/29

93/1

91/3

8055/30

101/1

176/5

32
,5

8

6

8

8

8

8

32
,5

8

8

32
,5

8

8

32
,5

32
,5

8

8

20

8

7

6

12

10

4

6

6

6

8

6

6

8

6

8

8

4

8

6

8

6

6

4

6

6

8

8

4

6

6

6

6

6

8

6

6

20

6

6

8

6

8

8

6

8

6

4

8

6

6

6

4

4

6

6

4

6

4

8

6

6

6

6

6

4

6

8

8

6

6

6

8

8

20

6

6

6

6

6

8

8

8

4R

5R

9ZL

3R

6R

18MN

1R
1ZL

1IT

10MN

7ZL

19MN

2IT

12MN

17MN

7MN

4RM

14MN

4ZL

5RM

7R

2RM

15MN

3ZL

9MN

13MN

7RM

2ZL

9RM

3MN

16MN

13ZL

1RM

1MN/U

11MN

6RM

2MN

2MN/U

10ZL

8RM

14ZL

4MN

3RM

20MN

10RM

8MN

2KDL

2R

12ZL

1ZI

6ZL

1MN

8ZL

5MN

5Z
L

11
ZL

SKALA 1 : 2000
0 4010 20 30 m

Granica obszaru objętego planem

OZNACZENIA

Linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu
lub różnych zasadach zagospodarowania

Nieprzekraczalna linia zabudowy

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnejMN

Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy usługowejMN/U

Tereny dróg publicznych klasy dojazdowejKDD

Tereny dróg wewnętrznychKDW

Tereny rolniczeR

Tereny lasówZL

Wody powierzchniowe na tle innego przeznaczenia

Tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych,
hodowlanych i ogrodniczych

RM

Tereny zieleni izolacyjnej i infrastruktury technicznejZI/IT

Tereny dróg publicznych klasy lokalnejKDL

Obszary stanowisk archeologicznych

Napowietrzna elektroenergetyczna linia średniego napięcia

Tereny zieleni izolacyjnejZI

Tereny infrastruktury technicznejIT

Strefy ochronne ujęć wody

Korytarze ekologiczne

Gazociąg wysokiego ciśnienia wraz ze strefą kontrolowaną

Główne zbiorniki wód podziemnych

Pomniki przyrody

Obszar planu zlokalizowany jest na obszarze chronionego krajobrazu
Dąbrowy Krotoszyńskie Baszków-Rochy

Budynek ujęty w gminnej ewidencji zabytków

OZNACZENIA INFORMACYJNE

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny
Skala 1 : 25 000

Granica obszaru objętego planem

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WSI CHACHALNIA W REJONIE ZACHODNIM
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY LXXI.494.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH Z DNIA 27 MARCA 2024 R.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zdunach 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim 

 

Na podstawie przepisów art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami) Rada 

Miejska w Zdunach rozstrzyga, co następuje: 
I Wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 28 września 2022 r. do 26 października 2022 r. 

Termin składania uwag do 9 listopada 2022 r. 

Uwaga nr 1 

Zgłaszający uwagi: osoba fizyczna 

Oznaczenie nieruchomości: dz. nr 115, 113, 121, 124, 116/1, obręb Chachalnia 

Ustalenia planu: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 8MN, 9MN, tereny rolnicze 3R 

Treść uwagi:   

Żądam odpowiedzi dlaczego moja dz. Nr. 115 błędnie oznaczona w miejscowymi planie zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia – jak informowałem o tym wcześniej – nie została poprawiona na tereny 

zabudowy zagrodowej w gospodarstwie rolnym (pismo Burmistrza Zdun z 7.05.2021 r. GT6722.1.2021.) 

Oczekuję odpowiedzi, dlaczego pozostałe działki nie zostały oznaczone w miejscowym planie tak jak 

wnioskowałem. 

W świetlicy wiejskiej 22 maja 2021r. byłem potwierdzić przeznaczenie działek do planu przestrzennego co 

przyjął do wiadomości Pan . Może trzeba było wnieść jakąś opłatę aby doczekać się prawidłowego 

oznaczenia oraz zmiany przeznaczenia kilku moich działek? 

Moje wcześniejsze uwagi zostały bezczelnie zlekceważone. 

Wobec powyższego wnoszę trzeci raz o oznaczenie w miejscowym planie działki o nr. 113 na tereny 

zabudowy zagrodowej w gospodarstwie rolnym, hodowlanym i ogrodniczym, działek o nr 121, 124, 116/1 

na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej. Zauważyłem, że w projekcie 

miejscowego planu przestrzennego działka 252/5 nagle została oznaczona jako 6RM gdzie nigdy nie było i 

nie ma żadnych zabudowań i hodowli, a gmina stworzyła bez problemu na tej działce gospodarstwa rolne? 

Co to za sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania gdzie wybrani właściciele działek nie mają nic 

do prowadzeni, a inni przeznaczają swoje działki jak chcą, zgodnie ze swoimi życzeniami. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona 

W trakcie prac projektowych związanych z opracowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uwzględniono 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI.494.2024

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1



wydane decyzje o warunkach zabudowy, jak również wyznaczono obszary o zwartej strukturze 

funkcjonalno-przestrzennej zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Na terenach gruntów ornych i łąk wyznaczonych w studium dopuszcza się realizację nowej zabudowy 

wyłącznie dla nieruchomości objętych obowiązującymi decyzjami o warunkach zabudowy, 

a dla wskazanych nieruchomości nie zostały wydane decyzje o warunkach zabudowy. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

tereny, których przeznaczenie plan miejscowy zmienia, mogą być wykorzystywane w sposób 

dotychczasowy do czasu ich zagospodarowania zgodnie z tym planem, chyba że w planie ustalono 

inny sposób ich tymczasowego zagospodarowania. Dlatego też właściciel działki nr 115, obręb 

Chachalnia po wejściu w życie planu miejscowego w dalszym ciągu może korzystać z 

nieruchomości jak z terenów zabudowy zagrodowej. Działka nr 121 została przeznaczona pod teren 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 9MN przed złożeniem uwagi. 

Uwaga nr 2 

Zgłaszający uwagi: osoba fizyczna 

Oznaczenie nieruchomości: dz. nr 110, 769/3, obręb Chachalnia 

Ustalenia planu: tereny rolnicze 3R 

Treść uwagi:   

Proszę o przeznaczenie działek o nr 110 i 769/3 na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona 

W trakcie prac projektowych związanych z opracowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uwzględniono 

wydane decyzje o warunkach zabudowy, jak również wyznaczono obszary o zwartej strukturze 

funkcjonalno-przestrzennej zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Na terenach gruntów ornych i łąk wyznaczonych w studium dopuszcza się realizację nowej zabudowy 

wyłącznie dla nieruchomości objętych obowiązującymi decyzjami o warunkach zabudowy, 

a dla wskazanych nieruchomości nie zostały wydane decyzje o warunkach zabudowy. 

II Wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 19 września 2023 r. do 10 października 2023 r. 

Termin składania uwag do 25 października 2023 r. 

Uwaga nr 1 

Zgłaszający uwagi: osoba fizyczna 

Oznaczenie nieruchomości: dz. nr 115, 114, 113, 121, 124, obręb Chachalnia 

Ustalenia planu: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 8MN, 9MN, tereny rolnicze 3R 

Treść uwagi:   

W związku z obwieszczeniem Burmistrza Zdun projektu miejscowego planu przestrzennego wsi Chachalnia 

w rejonie zachodnim wnoszę poniższe uwagi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 2



Uwaga nr 1. Wnoszę o oznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia 

moich działek – 115, 114, 133 na tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwie rolnym. 

Uwaga nr 2. Działki - 121, 124 na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub zabudowy usługowej. 

Rozstrzygnięcie: uwaga nieuwzględniona (uwzględniona w części)  

Wprowadzono teren zabudowy zagrodowej w gospodarstwach rolnych, hodowlanych i ogrodniczych 3RM, 

zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny. 

W trakcie prac projektowych związanych z opracowaniem projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego uwzględniono 

wydane decyzje o warunkach zabudowy, jak również wyznaczono obszary o zwartej strukturze 

funkcjonalno-przestrzennej zgodnie z przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Wykonane analizy nie pozwoliły na uwzględnienie uwagi w całości. Na terenach gruntów ornych i łąk 

wyznaczonych w studium dopuszcza się realizację nowej zabudowy wyłącznie dla nieruchomości objętych 

obowiązującymi decyzjami o warunkach zabudowy, a dla wskazanych nieruchomości, dla których nie 

uwzględniono przedmiotowej uwagi, nie zostały wydane decyzje o warunkach zabudowy. 

Działka nr 121 została przeznaczona pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 9MN 

przed złożeniem uwagi. 

III wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 29 listopada 2023 r. do 20 grudnia 2023 r. Termin 

składania uwag do 4 stycznia 2024 r. 

Uwaga złożona w trakcie III wyłożenia została w całości uwzględniona przez Burmistrza Zdun. 

IV wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 13 lutego 2024 r. do 5 marca 2024 r. Termin 

składania uwag do 20 marca 2024 r. 

W trakcie IV wyłożenia do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim nie została złożona żadna uwaga. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Zdunach o sposobie realizacji zapisanych w planie, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 

oraz zasad ich finansowania, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim 

 

Na podstawie przepisów art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Miejska 

w Zdunach uchwala co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej: 

1) Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe jednostki gminne 

i przedsiębiorstwa, w kompetencji których leży rozwój sieci: wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, 

energetycznej i  gazociągowej, zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

oraz na podstawie przepisów odrębnych.  

2) Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie 

przepisów odrębnych.  

3) Za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Zduny. 

4) Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie 

według kryteriów i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Gminy Zduny. 

5) Inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków 

przeznaczonych na inwestycje. 

§ 2. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych: 

1) Wydatki z budżetu gminy; 

2) Współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

a) dotacji Unii Europejskiej, 

b) dotacji samorządu województwa, 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI.494.2024

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1



c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 
d) kredytów i pożyczek bankowych, 
e) innych środków zewnętrznych; 

3) Udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno – 
prawnym lub w formie partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
  

inż. Dionizy Waszczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI.494.2024 

Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP/Mapa/20190723T000000   PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP Mapa 20190723T000000 2019-07-23T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim      2020-12-09 GG.6642.1976.2020       5723015.765600001 6459265.162900001 5722992.323799998 6459259.946800002 5722968.892100003 6459254.7209 5722945.450300001 6459249.504900001 5722927.139200002 6459245.4322 5722898.903899999 6459238.1392 5722893.955800002 6459236.859400002 5722857.317500005 6459227.4039 5722814.588300003 6459204.299600001 5722802.840000004 6459204.950000001 5722792.810000004 6459203.45 5722763.360000003 6459189.6899999995 5722755.856400002 6459204.4521 5722748.2336 6459213.265200001 5722746.970200002 6459221.671400002 5722699.539300002 6459216.898299999 5722656.4043000005 6459363.721300001 5722648.591500001 6459394.463500001 5722644.696400002 6459409.848900001 5722598.75 6459362.4 5722595.640000002 6459360.519999999 5722443.203400001 6459175.847500001 5722456.157800004 6459166.1678 5722523.919199999 6459115.0155 5722528.816500001 6459095.0759000005 5722573.590000002 6458889.16 5722584.961200003 6458826.613400001 5722586.640000002 6458816.500000001 5722584.640000001 6458798.530000001 5722605.379999999 6458706.84 5722627.3936 6458664.5267 5722672.507200003 6458425.630600001 5722700.177100003 6458424.2453000005 5722977.9948999975 6458568.316199999 5722943.589600002 6458640.386200001 5722936.959099999 6458658.349600001 5722931.584800001 6458680.3767 5722924.5495 6458709.565100001 5722917.5243999995 6458738.7537 5722914.945700003 6458749.049000001 5722914.4222 6458759.6417000005 5722914.228200002 6458763.689000001 5722910.3859 6458778.5523 5722906.67 6458790.200000002 5722903.390400002 6458801.824500001 5722900.6499999985 6458811.55 5722899.02 6458817.32 5722893.697200002 6458836.8611 5722883.487900002 6458867.9118 5722878.7008 6458881.937600001 5722875.059400003 6458893.0059 5722881.320000002 6458896.01 5722931.1862 6458913.7569 5722970.580000002 6458927.8 5723012.1119 6458949.347200001 5723010.480000002 6458966.070000001 5723016.3807000015 6458973.575200002 5723049.412800001 6458983.316999999 5723087.0823 6458994.415600001 5723137.030000001 6459028.730000002 5723144.930000002 6459034.15 5723177.580000004 6459044.410000001 5723166.4399999995 6459081.870000001 5723101.779000001 6459284.5759 5723086.081100002 6459280.8119 5723062.6392 6459275.5954 5723042.524900002 6459271.119599999 5723039.2074 6459270.379200001 5723015.765600001 6459265.162900001     5724052.369200004 6460342.1551 5724031.088300001 6460380.616799999 5723988.8421 6460483.013000001 5723981.273300001 6460481.556100001 5723964.5349 6460470.569 5723946.533500001 6460458.5652 5723935.330900004 6460456.870800001 5723929.223200001 6460454.4538 5723890.670200001 6460429.203900001 5723874.812999999 6460421.996800001 5723823.866700001 6460405.4918 5723819.623199999 6460404.225000001 5723821.156199999 6460397.200000001 5723822.1953 6460392.751500001 5723841.398900002 6460310.5331000015 5723846.8943000045 6460268.9074 5723840.17 6460267.200000001 5723771.160000004 6460249.580000001 5723749.550000001 6460244.07 5723727.93 6460238.550000001 5723706.310000002 6460233.03 5723684.6899999995 6460227.510000001 5723665.26 6460222.55 5723623.897600003 6460203.9931 5723616.615499999 6460201.229300001 5723570.042500002 6460183.5236 5723538.535600001 6460194.943300001 5723511.3224 6460209.542600002 5723476.3662 6460233.3253 5723456.5044 6460233.862400001 5723445.490400003 6460239.403800001 5723434.593800003 6460256.1215 5723428.217900002 6460255.0159 5723449.925600003 6460058.362300002 5723265.315099999 6460027.6554 5723263.92 6460027.390000001 5722996.029999999 6459976.42 5722833.090000002 6459945.42 5722843.298300002 6459925.9975 5722845.800000003 6459922.75 5722883.65 6459873.62 5722900.760000002 6459851.41 5722905.550000001 6459845.200000001 5722931.370000001 6459811.68 5723009.67 6459710.0200000005 5723018.59 6459698.440000002 5723037.330000002 6459674.120000002 5723046.980000002 6459658.030000001 5723096.869900001 6459519.5994 5723122.988600003 6459443.889100001 5723125.999700002 6459436.203900001 5723173.5516 6459300.293700002 5723181.859900001 6459276.382900001 5723199.019600002 6459227.300200002 5723214.0265999995 6459184.358200001 5723215.377500001 6459180.492300001 5723225.4222 6459150.211000001 5723236.0065 6459118.3191 5723253.640399998 6459065.161700001 5723337.559000002 6459018.269600002 5723375.448900001 6458996.374600001 5723392.287100002 6458988.5094 5723393.5703 6458979.5712 5723469.267300002 6458972.136000001 5723890.100099999 6458991.1438 5723902.34 6459007.81 5723907.300000003 6459013.170000001 5724016.3573 6459127.821600002 5724074.394099999 6459222.733700002 5724077.315800002 6459239.2112 5724081.290400002 6459247.055600001 5724139.041800002 6459321.3915 5724133.8768000025 6459321.2278 5724126.724099999 6459355.308400001 5724116.5144 6459388.219700001 5724094.393699998 6459444.667100002 5724073.751100004 6459554.5949 5724054.194700003 6459658.7286 5724051.521500001 6459672.644900002 5724039.8749 6459734.0045 5724039.316200003 6459738.886 5724037.320000002 6459759.97 5724047.349300005 6459791.2212000005 5724063.560000002 6459818.800000001 5724079.270000001 6459845.380000001 5724095.43 6459872.73 5724115.0517 6459910.176900001 5724132.056200001 6459949.33 5724137.9662999995 6460010.567900001 5724139.24 6460033.3100000005 5724139.4700000025 6460038.45 5724139.606600001 6460054.091899999 5724142.498800004 6460130.569200001 5724130.863300003 6460182.994 5724112.4892 6460233.575400002 5724052.369200004 6460342.1551      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP/Przystapienie   PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP Przystapienie Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim Rada Miejska w Zdunach    2019-07-23  utworzenie  https://zduny.esesja.pl/rejestr_uchwal    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP/Uchwała   PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP Uchwała Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim Rada Miejska w Zdunach    2024-03-27  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP/Rysunek/20190723T000000   PL.ZIPPZP.7210/301206-MPZP Rysunek 20190723T000000 2019-07-23T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim https://rastry.gison.pl/tiff/zdunykrotoszynski_2000//U_2023_Chachalnia_zachod.tif https://rastry.gison.pl/mpzp-public/zdunykrotoszynski/legendy/U_2023_Chachalnia_zachod.jpg http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 2000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 QL0JoYofeUev5suQKcbxrCuuJ2Ccqx0RJXCtLkmpHAM=
		
		 
			 
			 cdipxjx6pV969g7OlT5oEfnSB3irE3lAc8klKGaCtWs=
		
	
	 	
	 
		 Dionizy Waszczuk
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 74045363618273823363175699550722370762
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-46120203413, 2.5.4.4=Waszczuk, 2.5.4.42=Dionizy, CN=Dionizy Waszczuk
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-03-27T11:33:39.280Z
					 
						 
							 
								 
								 E6Q2E+ni5GExAIPmTeUc28iMNJU=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 74045363618273823363175699550722370762
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

1. Uchwałą nr X/73/2019 z dnia 23 lipca 2019 r. Rada Miejska w Zdunach przystąpiła do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie zachodnim. 

2. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym została 

przeprowadzona procedura sporządzania miejscowego planu, przewidziana w art. 17.  

3. Stosownie do art. 17 pkt 1 ww. ustawy, ogłoszenie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

ukazało się w prasie lokalnej, a obwieszczenie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Zdunach oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zduny.  

4. Stosownie do art. 17 pkt 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostały 

zawiadomione instytucje oraz organy właściwe do uzgadniania i opiniowania.  

5. Uzgodniono zakres i stopień szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na 

środowisko z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowym 

Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Krotoszynie. 

6. Teren objęty opracowaniem miejscowego planu stanowi obszar o powierzchni około 154,4 ha. 

7. Zgodnie z art. 17 pkt 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym sporządzono projekt 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

uwzględniając ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Zduny, a także sporządzono prognozę skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu 

z uwzględnieniem art. 36 ww. ustawy. 

8. Zgodnie z art. 1 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym projekt miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego: 

a) uwzględnia wymagania ładu przestrzennego oraz walory architektoniczne i krajobrazowe, 

b) uwzględnia wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów 

rolnych i leśnych, 

c) uwzględnia wymagania ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

d) uwzględnia wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także potrzeby osób ze 

specjalnymi potrzebami, 

e) uwzględnia walory ekonomiczne przestrzeni ustalając zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki 

zagospodarowania terenu, a także powierzchnię biologicznie czynną, 

f) uwzględnia prawo własności do nieruchomości, 

g) nie wyznacza obszarów przeznaczonych do funkcjonowania istniejących i planowanych obiektów i 

urządzeń niezbędnych na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa, 

h) uwzględnia potrzeby interesu publicznego, w tym wymagania wynikające z potrzeb kształtowania 

przestrzeni publicznych, 

i) uwzględnia potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 1



j) został sporządzony przy zapewnieniu udziału społeczeństwa, w tym przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, 

k) został sporządzony przy zachowaniu jawności i przejrzystości procedur planistycznych, 

l) uwzględnia potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody, do celów zaopatrzenia ludności. 

9. Zgodnie z art. 1 ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przy sporządzaniu 

projektu miejscowego planu uwzględniony został interes publiczny oraz interesy prywatne, zmierzające 

do ochrony istniejącego stanu zagospodarowania, a także analizy ekonomiczne, środowiskowe i 

społeczne. Projekt planu miejscowego sporządzony został w celu dostosowania projektowanego 

zagospodarowania terenu do ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego wraz z uwzględnieniem wydanych decyzji o warunkach zabudowy. 

10. Projekt planu miejscowego przewiduje sytuowanie nowej zabudowy przy uwzględnieniu wymagań ładu 

przestrzennego, efektywnego gospodarowania przestrzenią oraz walorami ekonomicznymi przestrzeni 

poprzez: 

a) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu minimalizowania transportochłonności 

układu przestrzennego i wykorzystaniu istniejącego układu komunikacyjnego, 

b) lokalizowanie nowej zabudowy w sposób umożliwiający mieszkańcom maksymalne wykorzystanie 

publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka transportu, 

c) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, pieszo-jezdni, dróg 

pieszo - rowerowych w granicy obszaru planu oraz z zewnętrznym układem komunikacyjnym, 

d) lokalizowanie nowej zabudowy przy wykorzystaniu istniejącego układu komunikacyjnego, a także sieci 

elektroenergetycznej, kanalizacyjnej, gazowej, wodociągowej i telekomunikacyjnej. 

11. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzony został zgodnie z wynikami 

oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Zduny, o której mowa w art. 32 ust. 1 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

12. Zgodnie z prognozą skutków finansowych, sporządzoną na podstawie art. 17 pkt 5 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym realizacja ustaleń planu nie wpłynie negatywnie na budżet gminy. 

Realizacja zapisów planu miejscowego może zwiększyć wpływy do budżetu gminy z tytułu podatku 

od nieruchomości. 

13. Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Burmistrz 

Zdun uzyskał opinie do przedstawionych w projekcie miejscowego planu rozwiązań, od właściwych 

organów i instytucji. 

14. Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Burmistrz 

Zdun uzgodnił projekt miejscowego planu z właściwymi organami i instytucjami. 

15. Pierwsze wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko nastąpiło w dniach od 28 września 2022 r. do 26 października 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 2



16. W dniu 19 października 2022 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami 

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

17. W związku ze sposobem rozpatrzenia uwag przez Burmistrza Zdun procedura opiniowania i 

uzgadniania została powtórzona. 

18. Drugie wyłożenie do publicznego wglądu projektu miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko nastąpiło w dniach od 19 września 2023 r. do 10 października 2023 r. 

19. W dniu 4 października 2023 roku odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami 

w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

20. W związku ze sposobem rozpatrzenia uwag przez Burmistrza Zdun projekt miejscowego planu został 

wyłożony do publicznego wglądu trzeci raz, tj. w dniach od 29 listopada 2023 r. do 20 grudnia 2023 r. 

21. W dniu 6 grudnia 2023 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

22. W związku ze sposobem rozpatrzenia uwag przez Burmistrza Zdun projekt miejscowego planu został 

wyłożony do publicznego wglądu czwarty raz, tj. w dniach od 13 lutego 2024 r. do 5 marca 2024 r. 

23. W dniu 14 lutego 2024 r. odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

24. W ustawowym terminie do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu miejscowego nie 

wpłynęły uwagi. 

25. Wobec dopełnienia procedury przewidzianej ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

 i zagospodarowaniu przestrzennym przedłożono Radzie Miejskiej w Zdunach projekt uchwały w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie 

zachodnim. 

26. W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

inż. Dionizy Waszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0413EFC9-7D18-4DE3-8835-68B441F9454F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXI.494.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1
	lit. c w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2
	lit. d w § 4 pkt 2
	lit. e w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3
	lit. b w § 5 pkt 3
	lit. c w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5
	pkt 11 w § 5
	pkt 12 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 12
	lit. b w § 5 pkt 12
	lit. c w § 5 pkt 12

	pkt 13 w § 5
	pkt 14 w § 5
	pkt 15 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2
	lit. c w § 7 pkt 2
	lit. d w § 7 pkt 2
	lit. e w § 7 pkt 2
	lit. f w § 7 pkt 2
	lit. g w § 7 pkt 2
	lit. h w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	pkt 4 w § 9 ust. 1
	pkt 5 w § 9 ust. 1
	pkt 6 w § 9 ust. 1
	pkt 7 w § 9 ust. 1
	pkt 8 w § 9 ust. 1
	lit. a w § 9 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 9 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 9 ust. 1
	pkt 10 w § 9 ust. 1
	pkt 11 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1
	pkt 2 w § 10 ust. 1
	pkt 3 w § 10 ust. 1
	pkt 4 w § 10 ust. 1
	pkt 5 w § 10 ust. 1
	pkt 6 w § 10 ust. 1
	pkt 7 w § 10 ust. 1
	lit. a w § 10 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 10 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 10 ust. 1
	pkt 9 w § 10 ust. 1
	pkt 10 w § 10 ust. 1
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11
	pkt 5 w § 11
	pkt 6 w § 11
	pkt 7 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 7
	lit. b w § 11 pkt 7
	lit. c w § 11 pkt 7

	pkt 8 w § 11
	pkt 9 w § 11
	pkt 10 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 8
	lit. b w § 12 pkt 8

	pkt 9 w § 12
	pkt 10 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15
	pkt 3 w § 15
	pkt 4 w § 15

	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16

	§ 17
	pkt 1 w § 17
	lit. a w § 17 pkt 1
	lit. b w § 17 pkt 1

	pkt 2 w § 17
	pkt 3 w § 17
	pkt 4 w § 17
	pkt 5 w § 17

	§ 18
	pkt 1 w § 18
	pkt 2 w § 18
	pkt 3 w § 18
	pkt 4 w § 18

	§ 19
	pkt 1 w § 19
	pkt 2 w § 19

	§ 20
	ust. 2 w § 20
	pkt 1 w § 20 ust. 2
	pkt 2 w § 20 ust. 2
	pkt 3 w § 20 ust. 2


	§ 21
	pkt 1 w § 21
	lit. a w § 21 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 21 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 21 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 21 pkt 1
	lit. c w § 21 pkt 1

	pkt 2 w § 21
	lit. a w § 21 pkt 2
	lit. b w § 21 pkt 2
	lit. c w § 21 pkt 2
	lit. d w § 21 pkt 2
	lit. e w § 21 pkt 2


	§ 22
	pkt 1 w § 22
	pkt 2 w § 22
	pkt 3 w § 22
	pkt 4 w § 22
	lit. a w § 22 pkt 4
	lit. b w § 22 pkt 4


	§ 23
	pkt 1 w § 23
	pkt 2 w § 23
	pkt 3 w § 23
	pkt 4 w § 23
	pkt 5 w § 23
	pkt 6 w § 23
	pkt 7 w § 23
	pkt 8 w § 23
	pkt 9 w § 23
	pkt 10 w § 23
	pkt 11 w § 23
	pkt 12 w § 23
	pkt 13 w § 23
	pkt 14 w § 23
	pkt 15 w § 23

	§ 24
	§ 25
	pkt 1 w § 25
	pkt 2 w § 25

	§ 26
	§ 27
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik binarny 4
	Uzasadnienie


